
 
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДНОВСКОГО РАЙОНА 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от 21.11.2023 года № 84 
(принято на 13-ой внеочередной 
Сессии Собрания депутатов 
Района седьмого созыва) 
 
О внесении изменений в прогнозный 
 план (программу) приватизации 
муниципального имущества 
Дновского  района на 2023 год 

 
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О привати-

зации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 
06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», ст. 21 Устава муниципального образования «Дновский район», 
Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муни-
ципальной собственности муниципального образования «Дновский район», принятым на 
7-ой сессии Собрания депутатов района четвёртого созыва от 08.04.2008 года, Собрание 
депутатов Дновского района РЕШИЛО: 

1. Дополнить прогнозный план (программу) приватизации муниципального иму-
щества Дновского района на 2023 год, утвержденный Решением Собрания депутатов 
Дновского района № 23 от 13.12.2022 года (с изменениями) строкой 9, согласно приложе-
нию  к настоящему Решению. 

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом и земельным отношени-
ям Администрации Дновского района обеспечить реализацию прогнозного плана (про-
граммы) приватизации муниципального имущества Дновского района на 2023 год. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Дновец», разместить на официаль-
ном сайте муниципального образования «Дновский район» в сети «Интернет» и на офи-
циальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» для размещения информации о проведении торгов по адресу 
www.new.torgi.gov.ru. 
 
 
Председатель Собрания  
депутатов района                                                                            А.Н.Волков 

 
 

И.о. Главы Дновского района, 
Заместитель Главы администрации 
Дновского района                                                                                                М.А. Карпова  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.new.torgi.gov.ru/


 
 

 
 

Приложение 
 к решению 13 -ой внеочередной сессии  

Собрания депутатов района седьмого созыва 
 от 21.11.2023 года № 84 

 
 

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА) ПРИВАТИЗАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ДНОВСКОГО РАЙОНА НА 2023 ГОД 

 
1. Недвижимое имущество 

 
 
 

№ 
п/п 

 
 
 

Наименование объекта 

 
 
 

Местонахождение адреса 

 
Ориенти-
ровочная 
площадь 

Год 
приоб-
рете-
ния 
по-

строй-
ки 

Предпо-
лагаемые 

сроки 
привати-

зации 

9. Нежилое здание  
с КН 60:05: 0010144:181 
с земельным участком 
КН 60:05:0010144:20 

 
Псковская область, Дновский 
район, г. Дно, ул. Космонав-

тов, д. 18 

 
48,2 кв.м. 
(участок 

519 кв.м.) 

 
1947 

   
IV кв. 
2023 г. 

 




